
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/213/21 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat oraz opłat dodatkowych za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Świeckiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1944 i poz. 2400) i art. 34a ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (Dz.U. z 2020r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/70/19 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie ustalenia cen 
i opłat oraz opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Świeckiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 4613), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Świeckiego 
 

Adam Knapik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 sierpnia 2021 r.

Poz. 4192



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/213/21 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Ceny i opłaty za usługi przewozu osób i zwierząt oraz bagażu w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Świeckiego 

§ 1. Opłaty za przewóz osób: 

1) cena za bilet normalny jednorazowy: 

Odległość w km Cena biletu w złotych 
Do 3 3,00 

3 – 10 4,00 
10 – 15 5,00 
15 – 20 6,00 
20 – 25 7,00 
25- 30 8,00 
30- 40 9,00 

Powyżej 40 10,00 

2) cena za bilet okresowy normalny 

Odległość w km Cena biletu 7-dniowego w złotych Cena biletu 14-dniowego 
w złotych 

Do 3 24,00 45,00 
3 – 10 32,00 60,00 
10 – 15 40,00 75,00 
15 – 20 48,00 90,00 
20 – 25 56,00 105,00 
25- 30 64,00 120,00 
30- 40 72,00 135,00 

Powyżej 40 80,00 150,00 

3) cena za bilet miesięczny normalny: 

Odległość w km Cena biletu w złotych 
Do 3 90,00 

3 – 10 120,00 
10 – 15 150,00 
15 – 20 180,00 
20 – 25 210,00 
25- 30 240,00 
30- 40 270,00 

Powyżej 40 300,00 

§ 2. Opłaty za przewóz bagażu: 

Odległość w km Cena biletu w złotych 
Do 3 2,50 

3 – 10 3,20 
10 – 15 4,00 
15 – 20 4,30 
20 – 25 5,00 
25- 30 5,80 
30- 40 7,00 

Powyżej 40 8,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4192



§ 3. Opłaty za przewóz zwierząt: 

Odległość w km Cena biletu w złotych 
Do 3 2,50 

3 – 10 3,20 
10 – 15 4,00 
15 – 20 4,30 
20 – 25 5,00 
25- 30 5,80 
30- 40 7,00 

Powyżej 40 8,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4192



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/213/21 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Sposób ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu 
rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej w publicznym transporcie zbiorowym 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Świeckiego 

§ 1. Wysokość opłaty dodatkowej ustala się w następujący sposób: 

1) jako 50 – krotność ceny najtańszego biletu normalnego jednorazowego za przejazd bez odpowiedniego 
dokumentu przewozu; 

2) jako 40 – krotność ceny najtańszego biletu normalnego jednorazowego za przejazd bez ważnego 
dokumentu poświadczającego uprawnienie do ulgowego przewozu; 

3) jako 20 – krotność ceny najtańszego biletu normalnego jednorazowego za przejazd bez odpowiedniego 
dokumentu uprawniającego do przewozu rzeczy lub zwierząt; 

4) jako 150 – krotność ceny najtańszego biletu normalnego jednorazowego za spowodowanie przez 
podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy przejazdu środka transportu bez uzasadnionej przyczyny. 

§ 2. Opłatę manipulacyjną ustala się, uwzględniając ponoszone przez przewoźnika koszty czynności 
związanych ze zwrotem albo umorzeniem opłaty dodatkowej w wysokości nie wyższej niż 10 %  opłaty, 
ustalonej w § 1.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4192


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 4

	Zalacznik 2 Paragraf 2


		2021-08-30T11:01:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




